

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Autoglasmanden Jan Ludvigsen ApS

Milbakvej 63

9381 Sulsted

CVR-nr. 34 08 50 80

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/05 2021

---

Jan Christian Ludvigsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Autoglasmanden Jan Ludvigsen ApS  
Milbakvej 63  
9381 Sulsted

CVR-nr.: 34 08 50 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Jan Christian Ludvigsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autoglasmontage og autoglasreparation samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 447.888, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.361.518.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.840.113</b>	<b>5.980.177</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.909.418)</u>	<u>(5.091.461)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>930.695</b>	<b>888.716</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(340.854)</u>	<u>(352.692)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>589.841</b>	<b>536.024</b>
Finansielle indtægter		0	23
Finansielle omkostninger		<u>(8.886)</u>	<u>(3.661)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>580.955</b>	<b>532.386</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(133.067)</u>	<u>(123.724)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>447.888</u></b>	<b><u>408.662</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.200.000	400.000
Overført resultat		<u>(752.112)</u>	<u>8.662</u>
		<b><u>447.888</u></b>	<b><u>408.662</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		154.022	205.555
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>154.022</b>	<b>205.555</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		624.661	762.537
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>624.661</b>	<b>762.537</b>
Deposita		24.260	24.260
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.260</b>	<b>24.260</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>802.943</b>	<b>992.352</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		867	3.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		688.077	1.136.098
<b>Tilgodehavender</b>		<b>688.944</b>	<b>1.139.966</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.819.244</b>	<b>627.517</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.508.188</b>	<b>1.767.483</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.311.131</b>	<b>2.759.835</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		81.518	833.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.361.518</u></b>	<b><u>1.313.630</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>33.701</u>	<u>50.652</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>33.701</u></b>	<b><u>50.652</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.957	299.783
Skyldigt sambeskatningsbidrag		150.018	140.822
Anden gæld		<u>1.527.937</u>	<u>954.948</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.915.912</u></b>	<b><u>1.395.553</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.915.912</u></b>	<b><u>1.395.553</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.311.131</u></b>	<b><u>2.759.835</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	833.630	400.000	1.313.630
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(752.112)	1.200.000	447.888
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>81.518</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.361.518</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.317.433	4.527.782
Pensioner	465.582	369.362
Andre omkostninger til social sikring	109.434	143.384
Andre personaleomkostninger	<u>16.969</u>	<u>50.933</u>
	<b><u>4.909.418</u></b>	<b><u>5.091.461</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	150.018	140.822
Årets udskudte skat	<u>(16.951)</u>	<u>(17.098)</u>
	<b><u>133.067</u></b>	<b><u>123.724</u></b>
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	33.885	38.936
Materielle anlægsaktiver	<u>(184)</u>	<u>11.716</u>
	<b><u>33.701</u></b>	<b><u>50.652</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Operationelle leasingforpligtelser med en restløbetid i 11-50 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 19, i alt t.kr. 227.